
F.S.C.F. Gymnastique féminine DÔLE(39)

Seniors
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Nationales : 1/2 Finales

L'Etoile de Montaud ST ETIENNEVIALLON Clélia 13.400 11.40011.65012.850 49.3001

Sporting Club SEYSSUELDYLAS Coralie 13.900 10.10012.00012.600 48.6002

L'Etoile de Montaud ST ETIENNENOURRISAT Emilie 13.200 9.75012.10012.400 47.4503

Espérance Ledonienn LONS LE SAULNIERJANNIAUX Justine 12.300 10.40011.85012.000 46.5504

Les Hirondelles VILLEFRANCHEMATHIEU Harmony 13.600 11.550 9.25011.400 45.8005

Alerte-Gentianes CHAMBERYTRABUCCO Maéva 13.400 7.80012.00012.250 45.4506

Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONTCOLLOMB Elisa 13.050 10.45010.50011.350 45.3507

Sporting Club SEYSSUELGRES Tania 12.600 8.95011.75011.250 44.5508

Le Cran TASSINADNANE Anissa 12.150 9.15011.65011.400 44.3509

L'Etoile de Montaud ST ETIENNEGARDE Marjolaine 12.400 7.80011.55012.050 43.80010

Le Cran TASSINLATORRE PLUMED Maure 12.850 8.70010.50011.200 43.25011

L'Etoile de Montaud ST ETIENNEFERREIRA Adélaïde            13.000 7.950 9.70012.350 43.00012

Sporting Club SEYSSUELTRIBOLET Léa 12.750 7.75010.35012.100 42.95013

Le Cran TASSINLEROUDIER Camille   12.200 8.50010.20011.100 42.00014

Les Libellules ST ALBAN LEYSSEDUPUIS Camille 12.250 8.850 9.65010.950 41.70015

Alerte-Gentianes CHAMBERYJACQUOT Alicia 12.000 7.50010.80011.350 41.65016

Le Cran TASSINGADIOLLET Clémentine 12.100 8.25010.35010.800 41.50017

Alerte Sportive ST ROMAIN EN GALBRAHMI Kenza 11.850 7.05010.65011.400 40.95018

Les Libellules ST ALBAN LEYSSEREYNAUD Jessica 12.200 7.55010.50010.650 40.90019

La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUJEANNEAU Kelly 13.300 6.75010.10010.400 40.55020

Jeunesse Mornantais MORNANTDECHERF Raphaëlle 12.300 7.65010.55010.000 40.50021

Le Cran TASSINAUGAGNEUR Céline 11.500 8.15010.65010.150 40.45022

Avenir Sportif ROIFFIEUXGRANDCOLAS Manon 13.000 8.300 8.00011.000 40.30023

Saint Nicolas BEAUNERUELLO Maeliss 12.050 7.650 9.15011.400 40.25024

Légion Viennoise VIENNELOQUEN Maelann 12.000 7.950 8.60011.650 40.20025

Alerte-Gentianes CHAMBERYNORAZ CHABERT Fanny 12.600 7.600 8.80010.850 39.85026

Union Châbonnaise CHÂBONSTRIPIER-MONDANCIN Char 12.050 6.40010.40010.950 39.80027

Les Hirondelles VILLEFRANCHEARNAUD Alexandra 12.250 5.55010.55011.400 39.75028

La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUGOLVET Morgane 12.000 5.80010.40011.500 39.70029

Union Châbonnaise CHÂBONSBIESSY-BONNET Manon 12.250 7.700 8.60010.950 39.50030

Le Cran TASSINSIMONNET Romane 12.850 7.150 9.15010.350 39.50030

La Bousbotte BESANÇONBLANCO Mégane 12.650 6.350 9.10011.000 39.10032

La Jeanne d'Arc SELONCOURTLEMOINE Léa 12.550 7.100 8.35010.200 38.20033

Jeunes Sportives ST CHAMONDREYMOND Aurélie 12.000 6.700 9.600 9.700 38.00034

Espoir Gymnique REPLONGESGIRARD Coralie 12.150 6.450 7.500 9.200 35.30035

Les Gas de la Vallée ORNANSBALANCHE Alexia 12.700 1.450 9.85010.200 34.20036

Sporting Club SEYSSUELFAVIER Line 0.000 8.40010.350 9.650 28.40037

Le Cran TASSINGIRARDIER Célia Non class.

La Bousbotte BESANÇONLIU Maëlle Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine DÔLE(39)

Juniors
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Nationales : 1/2 Finales

La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUDURAND Mathilde 13.500 7.40012.25012.400 45.5501

Alerte-Gentianes CHAMBERYOLAGNON Alexane 13.150 8.95010.55012.050 44.7002

Alerte-Gentianes CHAMBERYGRISET France 13.400 8.20010.90011.500 44.0003

Le Pélican ARBOISFORET Flora 12.050 7.40011.55011.200 42.2004

J.A.A.C. Alouettes CALUIRESOLER Diane 12.500 7.85010.80010.800 41.9505

La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUSAINT LOUP Amandine 12.000 7.50011.10011.150 41.7506

Le Cran TASSINVOSSENAT Alexandra 12.450 7.75010.50011.050 41.7506

Jeunes Sportives ST CHAMONDSTALPORT Pauline 13.350 6.25010.50011.500 41.6008

La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUGIRARD Capucine 13.150 7.200 9.55011.350 41.2509

Espoir Gymnique REPLONGESLABROSSE Alison 11.950 7.15011.25010.850 41.20010

Gymnastique Rhodani CONDRIEUBASSIER Manon 12.200 7.60010.15011.200 41.15011

Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEXROUHETTE Marianne 12.150 7.850 9.15010.450 39.60012

Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEXBLANC Alix 11.750 7.350 9.30011.050 39.45013

St Pierre Sports Gym ST PIERRE D'ALBIGNYROSSI-CHARDONNET Laur 12.150 6.15010.10011.050 39.45013

Saint Nicolas BEAUNEMALEK Inès 11.800 7.10010.050 9.950 38.90015

Saint Nicolas BEAUNEZURIGO Lucie 11.300 6.650 9.95010.850 38.75016

Les Bleuets ST JEAN DE MAURIENNEGADEN Léana 11.100 6.55011.050 9.900 38.60017

Avant Garde Turripino LA TOUR DU PINGUILLAUD Laureen 12.100 7.150 8.90010.200 38.35018

Le Cran TASSINSARRAT Juliette 10.200 7.75010.900 9.500 38.35018

La Citadelle BESANÇONCAVEY Marie 12.000 6.550 8.90010.600 38.05020

Gym Phénix ANDREZIEUX BOUTHEONCOIFFET Clémentine 11.950 7.150 9.150 9.550 37.80021

Alerte-Gentianes CHAMBERYDUBONNET Clémence 11.450 7.450 8.70010.050 37.65022

Le Cran TASSINDESMARESCAUX Amicie 11.350 7.600 8.15010.350 37.45023

La Bourguignonne MEURSAULTPOITOUX Marion 11.250 5.75010.35010.050 37.40024

Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONTBASCHIERA Amelie 11.800 6.100 9.500 9.400 36.80025

La Bourguignonne MEURSAULTBERNARD Justine 10.850 6.750 9.200 9.850 36.65026

Saint Nicolas BEAUNEBOUTEFFAS Valentine 11.800 6.600 7.65010.550 36.60027

Le Pélican ARBOISFRAICHARD Julie 12.350 2.150 9.75010.400 34.65028

Gym Thisé THISECARRASCO Inès 11.900 5.400 4.55010.450 32.30029

La Bourguignonne MEURSAULTCAILLET Manon 11.850 4.700 3.450 9.450 29.45030

Saint Nicolas BEAUNEMICHEA Faustine Non class.

Avant Garde Turripino LA TOUR DU PINSOLOY Margaux Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine DÔLE(39)

Cadettes
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Nationales : 1/2 Finales

Le Cran TASSINGIRARDIER Lucile 12.900 10.25010.80011.200 45.1501

Les Hirondelles VILLEFRANCHEDUGOUJARD Chloé 11.550 9.55011.85012.000 44.9502

Alerte-Gentianes CHAMBERYROYER Léa 12.100 8.45011.25012.000 43.8003

Alerte-Gentianes CHAMBERYARCURI Coralie 12.100 9.30010.10012.250 43.7504

J.A.A.C. Alouettes CALUIREVETTRAINO Kelly 12.300 8.05010.20011.950 42.5005

Les Hirondelles VILLEFRANCHEMOTTE Loélia 11.800 9.050 9.75011.750 42.3506

Les Hirondelles VILLEFRANCHEDEVILLAINE Léa 11.850 9.450 8.40011.550 41.2507

Espoir Gymnique REPLONGESMARTEL Laurine 11.800 7.90010.25010.800 40.7508

Alerte-Gentianes CHAMBERYSERRA Elodie 12.250 8.250 9.40010.800 40.7009

Le Cran TASSINGAY Charlotte 11.500 8.250 9.20011.300 40.25010

Les Hirondelles VILLEFRANCHEBOTTON Ophélie 11.200 7.55010.85010.250 39.85011

Le Pélican ARBOISROYET Lola 11.550 7.25010.55010.450 39.80012

La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUBOUZIANI Désydéria 11.450 7.85010.05010.350 39.70013

Amicale Saint Michel LE PUYTHERME Emilie 11.700 6.40010.55010.500 39.15014

Alerte-Gentianes CHAMBERYNOSREE Tifany 11.650 6.650 9.35011.350 39.00015

La Jeanne d'Arc ST MARCELLINGIRAUD Lisa 11.250 7.800 8.90010.850 38.80016

Union Gymnique Dôlo DÔLEDESSERY Lauralyne 11.600 6.15010.05010.950 38.75017

Alerte-Gentianes CHAMBERYLUSSAT Clémentine 11.550 7.350 8.85010.850 38.60018

La Bourguignonne MEURSAULTMOREY Charlotte 11.500 6.800 9.70010.600 38.60018

La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEURIQUET Tiffany 11.500 7.550 9.20010.200 38.45020

Gymnastique Rhodani CONDRIEURAMOND Léa 11.250 7.000 9.80010.150 38.20021

Alerte-Gentianes CHAMBERYBRISA Loise 11.650 5.800 9.80010.600 37.85022

St Pierre Sports Gym ST PIERRE D'ALBIGNYDIMASULLO Noemie 11.750 7.700 8.35010.050 37.85022

Union Châbonnaise CHÂBONSBRUNIER Enola 11.450 6.10010.950 9.100 37.60024

Saint Nicolas BEAUNEROCHETTE Océane 11.550 5.800 9.95010.250 37.55025

La Jeanne d'Arc ST MARCELLINMATRAIRE Doriane 11.300 5.950 9.65010.550 37.45026

Le Pélican ARBOISREYNAUD Lisa 11.250 6.300 9.75010.150 37.45026

Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONTGERENTE PAQUET Léa 11.600 6.050 9.60010.150 37.40028

Le Pélican ARBOISDA SILVA Manon 11.350 6.650 8.60010.000 36.60029

La Citadelle BESANÇONGARCIA SAUNIER Marina 11.550 3.95010.55010.200 36.25030

Union Gymnique Dôlo DÔLEERARD Marine 11.550 6.200 9.300 9.100 36.15031

Saint Nicolas BEAUNETROPET Mélissa 9.700 7.250 9.150 9.850 35.95032

Eveil Sport AMPLEPLUISSALAZARD Andréa 11.650 3.000 9.45010.850 34.95033

Saint Nicolas BEAUNEPLATHEY Charlotte 10.650 6.950 8.100 8.600 34.30034

Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONTMARGARON Justine 12.100 5.800 6.700 9.650 34.25035

La Bousbotte BESANÇONLIU Léna 11.450 5.400 6.650 9.500 33.00036

L'Etoile de Montaud ST ETIENNEDELOBRE Nathanaëlle 11.350 3.600 6.650 9.300 30.90037

Saint Nicolas BEAUNECELESTRANO Audrey 10.050 7.300 3.900 8.950 30.20038

La Bourguignonne MEURSAULTENTE  Marine Non class.

Gym Phénix ANDREZIEUX BOUTHEONLEPETIT Noa Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine DÔLE(39)

Les Hirondelles VILLEFRANCHELYONNET Marine Non class.

Les Hirondelles VILLEFRANCHERENAUD Manon Non class.

Les Hirondelles VILLEFRANCHEWINTERSTEIN Fallon Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine DÔLE(39)

Minimes
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Nationales : 1/2 Finales

Espérance Ledonienn LONS LE SAULNIERPONCET Hélène 11.800 8.60010.75011.750 42.9001

Les Hirondelles VILLEFRANCHECHARVIN Clara 12.350 8.35010.15011.650 42.5002

La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUD'AMBROSIO Fanny 11.600 9.550 9.95010.600 41.7003

La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUD'AMBROSIO Johana 11.700 8.80011.00010.050 41.5504

Les Libellules ST ALBAN LEYSSEVIVET Ophélie 10.850 8.20011.10010.900 41.0505

St Pierre Sports Gym ST PIERRE D'ALBIGNYDIMASULLO Eva 12.900 8.150 7.95011.700 40.7006

Avant Garde Turripino LA TOUR DU PINPERDRIX Lola 11.600 7.05011.45010.600 40.7007

J.A.A.C. Alouettes CALUIREBOURGEAT Clara 11.650 7.30010.65010.550 40.1508

Avant Garde Turripino LA TOUR DU PINCATTIN Noémie 11.600 8.550 9.05010.750 39.9509

Passion Gym ESTRABLINMONTANIER Océane 11.900 7.20010.40010.450 39.9509

Jeunesse Mornantais MORNANTGEISLER Océane 11.200 7.00010.70010.800 39.70011

La Jeanne d'Arc ST MARCELLINSAPET Mathilde 12.250 7.200 9.40010.850 39.70011

Avant Garde Turripino LA TOUR DU PINVALLIN Charline 12.000 7.30010.25010.150 39.70011

Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONTPERRET Lise 11.150 7.850 9.80010.700 39.50014

Espérance Ledonienn LONS LE SAULNIERIONATA Lisa 11.400 6.40010.25011.300 39.35015

Les Hirondelles VILLEFRANCHEBERGERON Marie 11.100 8.300 9.80010.000 39.20016

La Jeanne d'Arc ST MARCELLINLOKMANE Chirine 12.100 6.950 8.90011.150 39.10017

Les Libellules ST ALBAN LEYSSEREGOLINI Sarah 11.400 7.750 9.90010.050 39.10017

Les Hirondelles VILLEFRANCHEBRIEL Romane 10.950 8.050 9.75010.200 38.95019

J.A.A.C. Alouettes CALUIREBOUTCHICHE Lina 11.850 7.400 9.55010.100 38.90020

Les Hirondelles VILLEFRANCHEGEROUDET Amélie 11.400 7.450 8.95011.000 38.80021

Les Libellules ST ALBAN LEYSSEHAMM Wendy 11.350 7.750 8.25011.000 38.35022

Jeunesse Mornantais MORNANTANSELIN Maëlle 11.150 8.10010.750 8.100 38.10023

La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUBLONDIN Cécilia 11.900 7.500 8.20010.300 37.90024

Alerte-Gentianes CHAMBERYCOQUET Zoé 12.100 7.700 7.10010.850 37.75025

Saint Nicolas BEAUNEVAUDELIN Camille 11.200 6.650 9.00010.800 37.65026

L'Avant Garde ST ETIENNEBENLOUNIS Amel 11.100 6.000 9.20011.150 37.45027

Saint Nicolas BEAUNEPORTERET Lucie 10.150 6.90010.450 9.800 37.30028

Jeunesse Mornantais MORNANTBLANCHARD Agathe 10.950 7.100 8.75010.450 37.25029

Le Cran TASSINCHAMPALLE Lila 11.150 7.05010.500 8.500 37.20030

L'Avant Garde ST ETIENNELOPES PEREIRA Andreia 11.100 6.450 9.50010.100 37.15031

Envol de Feurs FEURSMANISSOLLE Eva 11.600 6.700 8.45010.200 36.95032

U.L.V. Les Bleuets ST BARTHELEMY LESTRABRUYERE Elise 10.550 6.600 9.05010.050 36.25033

Saint Nicolas BEAUNEVELON Célia 10.500 7.300 7.60010.250 35.65034

Entente Gymnique du ENTRE DEUX GUIERSTIRARD COLLET Naomie 11.550 4.950 9.250 9.850 35.60035

Jeunes Sportives ST CHAMONDLACOUR Tessy 11.450 4.300 8.55010.500 34.80036

La Citadelle BESANÇONBLANCHARD Manon 11.200 4.550 8.20010.050 34.00037

Envol de Feurs FEURSDELORME Mélinda 11.150 3.900 8.550 9.950 33.55038

Espoir Gymnique REPLONGESTHIOLET Manon 10.700 6.300 7.250 8.950 33.20039

La Bousbotte BESANÇONGROSLAMBERT Alèna 11.000 5.150 7.850 8.900 32.90040
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F.S.C.F. Gymnastique féminine DÔLE(39)

Eveil CHALON SUR SAÔNEOUDOT Emma 10.850 3.200 7.10010.650 31.80041

Les Hirondelles VILLEFRANCHEBOTTON Amélie 0.000 8.450 9.550 8.800 26.80042

Jeunesse Mornantais MORNANTBUISSON Camille Non class.

Alerte-Gentianes CHAMBERYGRAVE Vaîhya Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine DÔLE(39)

Benjamines
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Nationales : 1/2 Finales

Alerte-Gentianes CHAMBERYOUK Yona-Thida 12.050 8.95011.70011.350 44.0501

Les Hirondelles VILLEFRANCHESOUFFLET Maïa 12.800 7.85011.35010.750 42.7502

La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUCHEVALIER Solène 11.750 7.30011.05010.550 40.6503

La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUMONDANGE Elisa 11.850 7.95010.35010.350 40.5004

Jeunesse Mornantais MORNANTVERCASSON Laura 11.250 7.20010.35010.450 39.2505

Espérance Ledonienn LONS LE SAULNIERBLANCHARD Louane 11.800 6.600 9.70010.950 39.0506

J.A.A.C. Alouettes CALUIRENAITAOUDIA Eloé 11.150 7.00010.50010.350 39.0007

Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEXGOMIS Carla 11.900 6.750 9.75010.400 38.8008

La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEULUSSOU Capucine 11.500 7.350 9.85010.050 38.7509

Les Hirondelles VILLEFRANCHEGAUCHER Anais 11.350 7.750 8.30010.850 38.25010

Le Cran TASSINFERBER Clara 11.700 6.650 9.850 9.850 38.05011

Les Bleuets ST JEAN DE MAURIENNEFARAGO Stella 11.350 5.60010.65010.000 37.60012

St Pierre Sports Gym ST PIERRE D'ALBIGNYDUJARDIN Mélanie 11.500 7.200 7.80010.500 37.00013

Les Hirondelles VILLEFRANCHEBLEZAT Anna 11.250 5.950 9.60010.150 36.95014

Jeunes Sportives ST CHAMONDPARET Noémie 11.400 6.600 8.90010.050 36.95014

J.A.A.C. Alouettes CALUIREDUTOUR Camille 11.750 5.500 7.90010.500 35.65016

Alerte Sportive ST ROMAIN EN GALMERCIER Lynaïs 11.500 5.450 8.10010.450 35.50017

L'Avant Garde ST ETIENNELOPES PEREIRA Alyssa 11.100 4.700 8.60010.200 34.60018

Jeunesse Mornantais MORNANTPERRIN Maé 10.500 4.000 9.05010.000 33.55019
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F.S.C.F. Gymnastique féminine DÔLE(39)

Non Classées
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Nationales : 1/2 Finales

Le Cran TASSINBENMALEK Manon 12.000 7.80010.65010.500 40.9501

Alerte-Gentianes CHAMBERYDUFFEY Marion 12.450 7.100 9.55011.300 40.4002

Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONTVACHON Constance 11.950 5.70010.65010.500 38.8003

St Pierre Sports Gym ST PIERRE D'ALBIGNYSPIELMANN Chloé 11.000 7.35010.250 9.900 38.5004

Jeunesse Mornantais MORNANTVILLE Anne 10.450 7.250 8.90010.100 36.7005

Le Cran TASSINVOCANSON Satine 10.500 7.250 9.750 8.350 35.8506

Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONTCHARVET Anne Maëlle 11.200 5.650 9.050 9.300 35.2007

Alerte-Gentianes CHAMBERYBRUNET DUNAND Axelle 11.100 6.800 5.15010.150 33.2008

Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONTRASPAIL Mailys 11.750 7.550 3.05010.100 32.4509

Saint Nicolas BEAUNEBONVALOT Laura 10.550 4.450 5.000 8.500 28.50010

La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUEUGENE Maewenn Non class.

La Bourguignonne MEURSAULTFREGA Juliette Non class.

Alerte-Gentianes CHAMBERYVOIRON Maeva Non class.
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Coupes SeniorCatégorie

Coupes Equipes Associations

06Sporting Club SEYSSUEL
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 136.7501

119 DYLAS Coralie 13.900 10.100 12.000 12.600 48.600
120 FAVIER Line (0.000) 8.400 (10.350) (9.650) 28.400

121 GRES Tania 12.600 8.950 11.750 11.250 44.550

122 TRIBOLET Léa 12.750 (7.750) 10.350 12.100 42.950

03Alerte-Gentianes CHAMBERY
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 134.1502

108 DUFFEY Marion (12.450) (7.100) (9.550) (11.300) 40.400

111 TRABUCCO Maéva 13.400 7.800 12.000 12.250 45.450

214 GRISET France 13.400 8.200 10.900 11.500 44.000

215 OLAGNON Alexane 13.150 8.950 10.550 12.050 44.700

02La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEU
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 129.3003

104 GOLVET Morgane (12.000) (5.800) 10.400 11.500 39.700

105 JEANNEAU Kelly 13.300 6.750 10.100 (10.400) 40.550

209 DURAND Mathilde 13.500 7.400 12.250 12.400 45.550

210 GIRARD Capucine 13.150 7.200 (9.550) 11.350 41.250

07Le Cran TASSIN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 128.1004

133 ADNANE Anissa 12.150 9.150 11.650 11.400 44.350

134 AUGAGNEUR Céline (11.500) 8.150 10.650 (10.150) 40.450

139 SIMONNET Romane 12.850 (7.150) (9.150) 10.350 39.500

234 VOSSENAT Alexandra 12.450 7.750 10.500 11.050 41.750

08Le Cran TASSIN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 127.2005

135 BENMALEK Manon (12.000) (7.800) 10.650 (10.500) 40.950

137 LATORRE PLUMED Maureen 12.850 8.700 10.500 11.200 43.250

138 LEROUDIER Camille   12.200 8.500 (10.200) 11.100 42.000
143 GADIOLLET Clémentine 12.100 8.250 10.350 10.800 41.500

04Alerte-Gentianes CHAMBERY
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 119.1506

109 JACQUOT Alicia 12.000 7.500 10.800 11.350 41.650

110 NORAZ CHABERT Fanny 12.600 7.600 8.800 10.850 39.850
112 VOIRON Maeva #Erreur

213 DUBONNET Clémence 11.450 7.450 8.700 10.050 37.650

01Saint Nicolas BEAUNE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 119.0007

101 RUELLO Maeliss 12.050 7.650 9.150 11.400 40.250
204 BOUTEFFAS Valentine 11.800 (6.600) (7.650) 10.550 36.600

205 MALEK Inès 11.800 7.100 10.050 (9.950) 38.900

207 ZURIGO Lucie (11.300) 6.650 9.950 10.850 38.750
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05La Bourguignonne MEURSAULT
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 103.5008

221 BERNARD Justine 10.850 6.750 9.200 9.850 36.650
222 CAILLET Manon 11.850 4.700 3.450 9.450 29.450

223 FREGA Juliette #Erreur

224 POITOUX Marion 11.250 5.750 10.350 10.050 37.400
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Coupes EspoirCatégorie

Coupes Equipes Associations

28Les Hirondelles VILLEFRANCHE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 132.7501

341 DEVILLAINE Léa 11.850 9.450 (8.400) 11.550 41.250
342 DUGOUJARD Chloé (11.550) 9.550 11.850 12.000 44.950

344 MOTTE Loélia 11.800 9.050 9.750 11.750 42.350

520 SOUFFLET Maïa 12.800 (7.850) 11.350 (10.750) 42.750

16Alerte-Gentianes CHAMBERY
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 131.8002

316 ARCURI Coralie 12.100 9.300 10.100 12.250 43.750

321 ROYER Léa 12.100 8.450 11.250 12.000 43.800

322 SERRA Elodie 12.250 (8.250) (9.400) (10.800) 40.700

507 OUK Yona-Thida (12.050) 8.950 11.700 11.350 44.050

27Le Cran TASSIN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 124.6003

338 GAY Charlotte 11.500 8.250 (9.200) 11.300 40.250

339 GIRARDIER Lucile 12.900 10.250 10.800 11.200 45.150

442 VOCANSON Satine (10.500) 7.250 9.750 (8.350) 35.850

517 FERBER Clara 11.700 (6.650) 9.850 9.850 38.050

13La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEU
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 123.1504

312 BOUZIANI Désydéria (11.450) 7.850 10.050 10.350 39.700

313 RIQUET Tiffany 11.500 (7.550) (9.200) 10.200 38.450

408 D'AMBROSIO Fanny 11.600 9.550 9.950 10.600 41.700

409 D'AMBROSIO Johana 11.700 8.800 11.000 (10.050) 41.550

15J.A.A.C. Alouettes CALUIRE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 122.0505

314 VETTRAINO Kelly 12.300 8.050 10.200 11.950 42.500

410 BOURGEAT Clara (11.650) 7.300 10.650 10.550 40.150

411 BOUTCHICHE Lina 11.850 7.400 9.550 (10.100) 38.900
505 DUTOUR Camille 11.750 (5.500) (7.900) 10.500 35.650

29Les Hirondelles VILLEFRANCHE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 121.9006

443 BERGERON Marie 11.100 8.300 9.800 10.000 39.200

444 BOTTON Amélie (0.000) 8.450 9.550 (8.800) 26.800
446 CHARVIN Clara 12.350 8.350 10.150 11.650 42.500

519 GAUCHER Anais 11.350 (7.750) (8.300) 10.850 38.250

19Espérance Ledonienn LONS LE SAULNIER
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 121.3007

422 IONATA Lisa 11.400 6.400 10.250 11.300 39.350
423 PONCET Hélène 11.800 8.600 10.750 11.750 42.900

509 BLANCHARD Louane 11.800 6.600 9.700 10.950 39.050
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14La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEU
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 120.7508

407 BLONDIN Cécilia 11.900 7.500 (8.200) 10.300 37.900
501 CHEVALIER Solène 11.750 (7.300) 11.050 10.550 40.650

503 LUSSOU Capucine (11.500) 7.350 9.850 (10.050) 38.750

504 MONDANGE Elisa 11.850 7.950 10.350 10.350 40.500

18Avant Garde Turripin LA TOUR DU PIN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 120.3509

419 CATTIN Noémie 11.600 8.550 9.050 10.750 39.950

420 PERDRIX Lola 11.600 7.050 11.450 10.600 40.700

421 VALLIN Charline 12.000 7.300 10.250 10.150 39.700

30Les Hirondelles VILLEFRANCHE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 118.55010

340 BOTTON Ophélie 11.200 7.550 10.850 10.250 39.850

445 BRIEL Romane (10.950) 8.050 9.750 10.200 38.950

447 GEROUDET Amélie 11.400 7.450 (8.950) 11.000 38.800

518 BLEZAT Anna 11.250 (5.950) 9.600 (10.150) 36.950

22Les Libellules ST ALBAN LEYSSE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 118.50011

430 HAMM Wendy 11.350 7.750 8.250 11.000 38.350

431 REGOLINI Sarah 11.400 7.750 9.900 10.050 39.100

432 VIVET Ophélie 10.850 8.200 11.100 10.900 41.050

25La Jeanne d'Arc ST MARCELLIN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 118.40012

334 GIRAUD Lisa (11.250) 7.800 (8.900) 10.850 38.800

335 MATRAIRE Doriane 11.300 (5.950) 9.650 (10.550) 37.450

438 LOKMANE Chirine 12.100 6.950 8.900 11.150 39.100

439 SAPET Mathilde 12.250 7.200 9.400 10.850 39.700

26St Pierre Sports Gym ST PIERRE D'ALBIGNY
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 118.15013

336 DIMASULLO Noemie 11.750 7.700 8.350 10.050 37.850

337 SPIELMANN Chloé (11.000) 7.350 10.250 (9.900) 38.500

440 DIMASULLO Eva 12.900 8.150 7.950 11.700 40.700

515 DUJARDIN Mélanie 11.500 (7.200) (7.800) 10.500 37.000

20Jeunesse Mornantais MORNANT
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 117.45014

424 ANSELIN Maëlle 11.150 8.100 10.750 (8.100) 38.100

425 BLANCHARD Agathe 10.950 7.100 (8.750) 10.450 37.250

427 GEISLER Océane 11.200 (7.000) 10.700 10.800 39.700
428 VILLE Anne (10.450) 7.250 8.900 10.100 36.700

17Alerte-Gentianes CHAMBERY
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 115.50015

318 BRUNET DUNAND Axelle (11.100) 6.800 (5.150) (10.150) 33.200

319 LUSSAT Clémentine 11.550 7.350 8.850 10.850 38.600
320 NOSREE Tifany 11.650 (6.650) 9.350 11.350 39.000

413 COQUET Zoé 12.100 7.700 7.100 10.850 37.750

Union Gymnique Dôloise 26 Janvier 2016



F.S.C.F. Gymnastique féminine DÔLE(39)

10Le Pélican ARBOIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 113.85016

303 DA SILVA Manon 11.350 6.650 8.600 10.000 36.600
304 REYNAUD Lisa 11.250 6.300 9.750 10.150 37.450

305 ROYET Lola 11.550 7.250 10.550 10.450 39.800

24Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONT
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 113.55017

331 CHARVET Anne Maëlle 11.200 (5.650) 9.050 (9.300) 35.200
332 GERENTE PAQUET Léa 11.600 6.050 9.600 10.150 37.400

333 MARGARON Justine 12.100 5.800 (6.700) 9.650 34.250

437 PERRET Lise (11.150) 7.850 9.800 10.700 39.500

11Saint Nicolas BEAUNE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 111.00018

401 BONVALOT Laura 10.550 (4.450) (5.000) (8.500) 28.500

402 PORTERET Lucie (10.150) 6.900 10.450 9.800 37.300

403 VAUDELIN Camille 11.200 6.650 9.000 10.800 37.650

404 VELON Célia 10.500 7.300 7.600 10.250 35.650

12Saint Nicolas BEAUNE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 110.00019

306 CELESTRANO Audrey 10.050 7.300 (3.900) 8.950 30.200

307 PLATHEY Charlotte 10.650 6.950 8.100 (8.600) 34.300

308 ROCHETTE Océane 11.550 (5.800) 9.950 10.250 37.550

309 TROPET Mélissa (9.700) 7.250 9.150 9.850 35.950

23L'Avant Garde ST ETIENNE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 109.20020

435 BENLOUNIS Amel 11.100 6.000 9.200 11.150 37.450

436 LOPES PEREIRA Andreia 11.100 6.450 9.500 10.100 37.150

513 LOPES PEREIRA Alyssa 11.100 4.700 8.600 10.200 34.600
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Coupe SeniorCatégorie

Coupes Equipes Ligues

06LYONNAIS (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 231.4001

127 GARDE Marjolaine 12.400 7.800 11.550 12.050 43.800
128 NOURRISAT Emilie 13.200 9.750 12.100 12.400 47.450

129 VIALLON Clélia 13.400 11.400 11.650 12.850 49.300

133 ADNANE Anissa (12.150) 9.150 11.650 11.400 44.350

139 SIMONNET Romane 12.850 (7.150) (9.150) (10.350) 39.500

142 MATHIEU Harmony 13.600 11.550 9.250 11.400 45.800

02DAUPHINE SAVOIE VIVARAIS (Gym fém.)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 228.3002

111 TRABUCCO Maéva 13.400 7.800 12.000 12.250 45.450

119 DYLAS Coralie 13.900 10.100 12.000 12.600 48.600

209 DURAND Mathilde 13.500 7.400 12.250 12.400 45.550

210 GIRARD Capucine (13.150) (7.200) (9.550) (11.350) 41.250
214 GRISET France 13.400 8.200 10.900 11.500 44.000

215 OLAGNON Alexane 13.150 8.950 10.550 12.050 44.700

03DAUPHINE SAVOIE VIVARAIS (Gym fém.)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 212.4003

107 TRIPIER-MONDANCIN Charli 12.050 (6.400) 10.400 10.950 39.800
110 NORAZ CHABERT Fanny 12.600 7.600 8.800 10.850 39.850

121 GRES Tania 12.600 8.950 11.750 11.250 44.550

123 DUPUIS Camille 12.250 8.850 9.650 10.950 41.700

130 COLLOMB Elisa 13.050 10.450 10.500 11.350 45.350

131 RASPAIL Mailys (11.750) 7.550 (3.050) (10.100) 32.450

08LYONNAIS (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 212.1004

126 FERREIRA Adélaïde               13.000 7.950 (9.700) 12.350 43.000

134 AUGAGNEUR Céline (11.500) 8.150 10.650 (10.150) 40.450

138 LEROUDIER Camille   12.200 8.500 10.200 11.100 42.000

143 GADIOLLET Clémentine 12.100 8.250 10.350 10.800 41.500
216 BASSIER Manon 12.200 7.600 10.150 11.200 41.150

226 STALPORT Pauline 13.350 (6.250) 10.500 11.500 41.600

07LYONNAIS (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 210.4005

114 DECHERF Raphaëlle 12.300 7.650 10.550 (10.000) 40.500
137 LATORRE PLUMED Maureen 12.850 8.700 (10.500) 11.200 43.250

141 ARNAUD Alexandra 12.250 (5.550) 10.550 11.400 39.750

212 SOLER Diane 12.500 7.850 10.800 10.800 41.950

225 LABROSSE Alison (11.950) 7.150 11.250 10.850 41.200

234 VOSSENAT Alexandra 12.450 7.750 10.500 11.050 41.750
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04DAUPHINE SAVOIE VIVARAIS (Gym fém.)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 207.3006

117 GRANDCOLAS Manon 13.000 8.300 (8.000) 11.000 40.300
122 TRIBOLET Léa 12.750 7.750 10.350 12.100 42.950

140 LOQUEN Maelann 12.000 7.950 8.600 11.650 40.200

211 SAINT LOUP Amandine 12.000 7.500 11.100 11.150 41.750

229 VACHON Constance (11.950) (5.700) 10.650 (10.500) 38.800

230 ROSSI-CHARDONNET Laura 12.150 6.150 10.100 11.050 39.450

05FRANCHE COMTE (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 202.2007

102 BLANCO Mégane 12.650 6.350 9.100 11.000 39.100

113 JANNIAUX Justine 12.300 10.400 11.850 12.000 46.550

115 BALANCHE Alexia 12.700 (1.450) 9.850 (10.200) 34.200

202 FORET Flora 12.050 7.400 11.550 11.200 42.200
203 FRAICHARD Julie 12.350 2.150 9.750 10.400 34.650

208 CAVEY Marie (12.000) 6.550 (8.900) 10.600 38.050

01BOURGOGNE (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 194.4508

101 RUELLO Maeliss 12.050 7.650 9.150 11.400 40.250
204 BOUTEFFAS Valentine 11.800 6.600 (7.650) 10.550 36.600

205 MALEK Inès 11.800 7.100 10.050 9.950 38.900

207 ZURIGO Lucie 11.300 6.650 9.950 10.850 38.750

221 BERNARD Justine (10.850) 6.750 9.200 (9.850) 36.650

224 POITOUX Marion 11.250 (5.750) 10.350 10.050 37.400
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Coupe EspoirCatégorie

Coupes Equipes Ligues

17LYONNAIS (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 219.0501

339 GIRARDIER Lucile 12.900 10.250 10.800 11.200 45.150
341 DEVILLAINE Léa 11.850 9.450 (8.400) 11.550 41.250

342 DUGOUJARD Chloé 11.550 9.550 11.850 12.000 44.950

344 MOTTE Loélia 11.800 9.050 9.750 11.750 42.350

424 ANSELIN Maëlle (11.150) 8.100 10.750 (8.100) 38.100

520 SOUFFLET Maïa 12.800 (7.850) 11.350 10.750 42.750

12DAUPHINE SAVOIE VIVARAIS (Gym fém.)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 216.2502

316 ARCURI Coralie 12.100 9.300 10.100 12.250 43.750

321 ROYER Léa 12.100 8.450 11.250 12.000 43.800

322 SERRA Elodie 12.250 (8.250) (9.400) 10.800 40.700

408 D'AMBROSIO Fanny (11.600) 9.550 9.950 10.600 41.700
409 D'AMBROSIO Johana 11.700 8.800 11.000 (10.050) 41.550

507 OUK Yona-Thida 12.050 8.950 11.700 11.350 44.050

18LYONNAIS (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 206.2503

314 VETTRAINO Kelly 12.300 8.050 10.200 11.950 42.500
329 MARTEL Laurine 11.800 7.900 10.250 10.800 40.750

338 GAY Charlotte (11.500) 8.250 9.200 11.300 40.250

410 BOURGEAT Clara 11.650 7.300 10.650 10.550 40.150

418 MANISSOLLE Eva 11.600 (6.700) (8.450) (10.200) 36.950

446 CHARVIN Clara 12.350 8.350 10.150 11.650 42.500

13DAUPHINE SAVOIE VIVARAIS (Gym fém.)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 203.3504

312 BOUZIANI Désydéria 11.450 7.850 10.050 10.350 39.700

313 RIQUET Tiffany 11.500 7.550 9.200 (10.200) 38.450

419 CATTIN Noémie 11.600 8.550 (9.050) 10.750 39.950

420 PERDRIX Lola 11.600 (7.050) 11.450 10.600 40.700
432 VIVET Ophélie (10.850) 8.200 11.100 10.900 41.050

501 CHEVALIER Solène 11.750 7.300 11.050 10.550 40.650

14DAUPHINE SAVOIE VIVARAIS (Gym fém.)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 200.3005

336 DIMASULLO Noemie (11.750) 7.700 8.350 (10.050) 37.850
416 MONTANIER Océane 11.900 7.200 10.400 10.450 39.950

421 VALLIN Charline 12.000 7.300 10.250 10.150 39.700

438 LOKMANE Chirine 12.100 (6.950) 8.900 11.150 39.100

439 SAPET Mathilde 12.250 7.200 9.400 10.850 39.700

440 DIMASULLO Eva 12.900 8.150 (7.950) 11.700 40.700
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15FRANCHE COMTE (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 196.6506

304 REYNAUD Lisa (11.250) 6.300 9.750 10.150 37.450
310 LIU Léna 11.450 5.400 (6.650) (9.500) 33.000

311 GARCIA SAUNIER Marina 11.550 (3.950) 10.550 10.200 36.250

422 IONATA Lisa 11.400 6.400 10.250 11.300 39.350

423 PONCET Hélène 11.800 8.600 10.750 11.750 42.900

509 BLANCHARD Louane 11.800 6.600 9.700 10.950 39.050

19LYONNAIS (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 192.9007

411 BOUTCHICHE Lina 11.850 7.400 9.550 10.100 38.900

435 BENLOUNIS Amel 11.100 6.000 9.200 11.150 37.450

444 BOTTON Amélie (0.000) 8.450 9.550 (8.800) 26.800

505 DUTOUR Camille 11.750 (5.500) (7.900) 10.500 35.650
517 FERBER Clara 11.700 6.650 9.850 9.850 38.050

519 GAUCHER Anais 11.350 7.750 8.300 10.850 38.250

11BOURGOGNE (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 189.1508

307 PLATHEY Charlotte 10.650 6.950 (8.100) (8.600) 34.300
308 ROCHETTE Océane 11.550 (5.800) 9.950 10.250 37.550

309 TROPET Mélissa (9.700) 7.250 9.150 9.850 35.950

328 MOREY Charlotte 11.500 6.800 9.700 10.600 38.600

402 PORTERET Lucie 10.150 6.900 10.450 9.800 37.300

403 VAUDELIN Camille 11.200 6.650 9.000 10.800 37.650

16FRANCHE COMTE (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 185.9009

303 DA SILVA Manon 11.350 6.650 8.600 10.000 36.600

305 ROYET Lola 11.550 7.250 10.550 10.450 39.800

324 DESSERY Lauralyne 11.600 6.150 10.050 10.950 38.750

325 ERARD Marine 11.550 6.200 9.300 9.100 36.150
405 GROSLAMBERT Alèna (11.000) 5.150 (7.850) (8.900) 32.900

406 BLANCHARD Manon 11.200 (4.550) 8.200 10.050 34.000
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